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Til redaktionen 

 
 

 
 

 

Riegens A/S solgt til Erhvervsinvest 
 
Erhvervsinvest har erhvervet den fynske belysningsvirksomhed Riegens 

fra familien Skovsager i forbindelse med generationsskifte 

 
 
Med generationsskiftet i Riegens A/S er endnu en af Danmarks veldrevne produk-
tionsvirksomheder klar til fortsat vækst og ekspansion. 
 
Erhvervsinvest erhverver sammen med ledelsen 90% af Riegens A/S og Skovsa-
ger familien beholder de resterende 10%. 
 
Riegens A/S designer, producerer og sælger lysarmaturer til teknisk indendørs 
belysning af erhvervs- og offentlige bygninger. Armaturerne udvikles af Riegens 
selv med henblik på at skabe produkter, der præsenterer en optimal helhedsløs-
ning for kunden.  
 
Riegens beskæftiger mere end 350 ansatte i Danmark, England, Sverige og Fin-
land og har en omsætning på mere end DKK 300 mio.  
 
Med erhvervelsen af Riegens A/S ønsker Erhvervsinvest at udbygge selskabets 
førende markedsposition i Danmark, samt at udvide selskabets internationale ak-
tiviteter.  
 
”Riegens A/S er en spændende virksomhed med et attraktivt vækstpotentiale og 
dygtige medarbejdere. Virksomhedens fleksible og kundetilpassede produkter gi-
ver gode muligheder for lønsom ekspansion – særligt i Skandinavien og England,” 
udtaler Thomas Marstrand, direktør og Managing Partner i Erhvervsinvest og fort-
sætter: 
”Vi vil bibeholde hovedkontor og salgsstyring i Odense og fortsætte fabrikationen 
og udviklingsaktiviteterne i det nuværende fabriksanlæg.” 
 
Den hidtidige ejer Frank Skovsager, som fortsætter som direktør i Riegens indtil 
udgangen af marts måned 2008, ser salget som en del af et naturligt generati-
onsskifte - og udtaler: 
 
”Salget af Riegens A/S har været en vanskelig beslutning, men jeg føler, at jeg 
med salget til Erhvervsinvest har fundet den helt rigtige løsning for virksomheden 
og dens medarbejdere.” 
 
Riegens viceadministrerende direktør Claus Jensen er udnævnt til administrerende 
direktør pr. 1. april 2008. 
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Erhvervsinvest K/S har tidligere erhvervet aktiemajoriteten i: 
Vikima Seed A/S (www.vikima-seed.dk) 
Danmarks førende producent af grøntsagsfrø. 
Ellegaard A/S (www.ellepot.dk) 
Markedsledende producent af substratpotter og maskiner. 
Krøger A/S (www.mk-guns.dk) 
Markedsledende producent af fugepistoler til det professionelle segment. 
Elite Gaming A/S (www.elitegaming.dk) 
Den førende opstiller af gevinstgivende spilleautomater i Danmark. 
Aalborg Træindustri A/S (www.aalborg-massiv.dk) 
Danmarks førende producent af individuelt tilpassede bordplader i massivt træ. 
Haslev Møbelsnedkeri A/S (www.haslev.com) 
Ledende producent af kvalitets sofa– og spiseborde. 
Hurup Møbelfabrik A/S (www.hurupsofa.dk) 
Ledende producent af individuelle sofaer. 
 
Erhvervsinvest K/S har tidligere solgt: 
Roshield A/S (www.roshield.dk) 
Danmarks førende virksomhed inden for udvikling, design, produktion og salg af 
ballistisk beskyttelse til køretøjer, skibe, fly og personel. 
 
Erhvervsinvest II K/S har tidligere erhvervet aktiemajoriteten i: 
Handler A/S (www.handler.dk)  
Ledende producent af lagerautomater.  
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 

 
Thomas Marstrand, Managing Partner og direktør, Erhvervsinvest,  
Telefon: 70 20 32 95 eller 21 65 93 26 
 
Frank Skovsager, administrerende direktør, Riegens A/S 
Telefon: 63 18 15 60 eller 40 16 13 60 
 
Om Erhvervsinvest – se i øvrigt: www.erhvervsinvest.dk 
Om Riegens – se i øvrigt: www.riegens.dk 
 
 
Erhvervsinvest investerer i mindre og mellemstore danske virksomheder i forbindelse med generati-
ons- og ejerskifter. Erhvervsinvest har kontorer i både København og Aalborg. 
 
Investorerne i Erhvervsinvest er blandt andet: Nykredit, Spar Nord Bank, Vækstfonden, PFA, Vester-
havet, Finanssektorens Pensionskasse, Vestjysk Bank, Svendborg Sparekasse, Sparekassen Faaborg, 
Sparekassen Himmerland, Den Jyske Sparekasse, Middelfart Sparekasse, Sparekassen Kronjylland, 
CW Obel og Sparekassen Sjælland 
 
 
 
 
 


